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TAGLIO LASER

Rookies Cup Castiglione

mamimirg
Pos. N° Pilota
1 777 AMALI Cristian
2 65 ASSINI Francesco
3 234 PICHLER Liam
4 208 RIGANTI Pietro
5 295 MONTONERI Anthony
6 11 D AMICO Tommaso
7 121 CANTU Kevin
8 356 ESPOSITO Achille
9 91 BURRINI Riccardo
10 86 PROIETTI Simone
11 123 CORDIOLI Filippo
12 199 RUSSO Riccardo
13 64 LOMBARDO Leone
14 397 NOVAK Alex
15 911 BALDIThomas
16 226 SARTINI Federico
17 73 PEDERIVA Ivan
18 70 GIOVANELLI Mattia
19 136 STAMPATORI Luca
20 283 FIGUS Stefano
21 38 MESCOLINI Riccardo
22 125 MARIANI Andrea
23 609 FULCOElia
24 803 ROLLINS Bryant
25 319 PASQUALE Giulio
26 327 SCIUSCO Raffaele
27 101 CASAMENTI Alessandro
28 35 PAPA Leonardo
29 109 BALDINI Nicolas
30 8 KOLNOOKOV Ana
31 927 RANALLI Aristide
32 188 NETTI Santiago
33 102 BORGOGNONI Gabriele
34 849 ALUNNI MINCIOTTI Giorgia
35 46 DIGNANI Cesare
36 333 GREGGIO Federico
68 POLI Edoardo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri
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Categ.

85 - Prove Cronometrate

Team - Motoclub

Zpm Racing Pardi Royal Pat Ktm
Berbenno

Berbenno Pardi Royal Pat Ktm
Gorlese Mario Colombo

Zpm Racing Pardi Royal Pat Ktm
MCV Motorsport

Brogliano

Berbenno

Erresse

Offroad Xx|

Bisso Galeto

Erresse

Gaerne

Dirtbike Racing Team
Trasimeno G Capecchi
Chiusdinomxpark

Gaerne

GS Fiamme Oro

Tognetti

Dirtbike Racing Team

Megan Racing

Lumezzane

Arco

Ardosa

Castel Del Monte Pardi Royal Pat Ktm

Crostolo
Trasimeno G Capecchi

Mr Jump Mx Racing

Sirente

Pardi Racing

Erresse

Erresse

A Fagioli

Dirtbike Racing Team

Ardosa

Classifica
Moto Giri
KTM 6

GasGas
Husqvarna
Husqgvarna
KT™M

KTM

KTM

KTM

KT™M
GasGas
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqgvarna
KT™M

KTM

KTM

KTM
Yamaha
GasGas
KTM
Husqgvarna
GasGas
KTM
Husqvarna
GasGas
KT™M

KTM
GasGas
KTM

KT™M

KTM

KTM
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KTM
GasGas

Inizio gara: 31/08/2025 10:30:07

Esposto ore: 10:54

Direttore di gara : Valerio Baldi
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Castiglione, domenica 31 agosto 2025

Miglior T.

2:11.344
2:12.405
2:14.019
2:15.121
2:15.584
2:17.127
2:17.167
2:17.334
2:17.583
2:18.599
2:18.602
2:18.652
2:19.328
2:19.717
2:19.916
2:19.987
2:22.177
2:22.268
2:22.426
2:23.849
2:24.553
2:24.861
2:25.076
2:25.372
2:27.740
2:28.727
2:29.073
2:29.427
2:30.305
2:31.028
2:40.245
2:41.566
3:08.120
3:14.383
3:26.712
8:09.836

G
6
3
6
4
5
6
5
5
5
5
4
4
4
4
5
3
4
4
5
5
5
6
5
5
5
5
5
5
3
4
5
3
2
3
1
1

2° Migl. T.
2:12.779
2:19.411
2:16.679
2:20.522
2:22.150
2:21.852
2:17.938
2:24.156
2:19.800
2:19.652
2:19.345
2:22.056
2:23.815
2:20.568
2:22.592
2:26.997
2:25.976
2:29.327
2:27.809
2:26.671
2:31.217
2:27.941
2:36.067
2:25.376
2:31.866
2:31.907
2:33.743
2:31.104
2:46.893
2:36.678
2:46.049
2:48.158
3:10.275
3:14.599
3:28.545

00.000
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GIERIE

Lungh. Pista: 1.630 metri

Dist. 1°
01.061
02.675
03.777
04.240
05.783
05.823
05.990
06.239
07.255
07.258
07.308
07.984
08.373
08.572
08.643
10.833

G

5

1

4

2

3

4

3

2

4

3

5

2

6

5

3

5

1

2 10.924
3 11.082
4 12.505
2 13.209
4 13.517
3 13.732
2 14.028
3 16.396
4 17.383
3 17.729
4 18.083
1 18.961
1 19.684
4 28.901
4 30.222
3 56.776
1 1:03.039
2 1:15.368
0

5:58.492

Dist. Prec. Vel. M.
- 44,677
01.061 44,319
01.614 43,785
01.102 43,428
00.463 43,279
01.543 42,792
00.040 42,780
00.167 42,728
00.249 42,651
01.016 42,338
00.003 42,337
00.050 42,322
00.676 42,116
00.389 41,999
00.199 41,939
00.071 41,918
02.190 41,272
00.091 41,246
00.158 41,200
01.423 40,793
00.704 40,594
00.308 40,508
00.215 40,448
00.296 40,365
02.368 39,718
00.987 39,455
00.346 39,363
00.354 39,270
00.878 39,041
00.723 38,854
09.217 36,619
01.321 36,320
26.554 31,193
06.263 30,188
12.329 28,387
4:43.124 11,980
Non Partito

Fine gara: 31/08/2025 10:48:30

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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